Правлению общественной организации
«Ассоциации сомелье Украины»

от ________________________________

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________

                                                                     ( написание фамилии, имени, отчества кириллицей)
__________________________________________________________________________________

     (латинское написание имени, фамилии)

прошу принять меня в члены общественной организации «Ассоциация сомелье Украины». Обязуюсь поддерживать положения устава и принимать участие в деятельности организации. Обязуюсь использовать статус «Ассоциации сомелье Украины» только с согласия правления организации.

Домашний ___________________________________________

Рабочий тел./ факс ____________________________________

Мобильный __________________________________________
Мобильный __________________________________________
Мобильный __________________________________________

E-mail ________________________________________________

E-mail ________________________________________________

Место работы _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Подписывая данное заявление, я даю согласие на использование Общественной Организацией «Ассоциация сомелье Украины» сведений указанных в данном заявлении, для переписки и получения почтовых, sms, e-mail и других рассылок.
«Ассоциация сомелье Украины» обязуется не передавать сведения указанные в заявлении третьим лицам без согласия заявителя.
Подпись: ___________________________           Ф.И.О. __________________________________
                                                                                           «          »                                               2012